ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 11 декабря 2017 г. № 1515

                              МОСКВА

        О внесении изменений в постановление Правительства

         Российской Федерации от 22 декабря 2016 г. № 1437

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     1. Утвердить  прилагаемые  изменения,   которые   вносятся   в

постановление  Правительства  Российской  Федерации  от  22 декабря

2016 г.   № 1437    "О приостановлении    действия    постановления

Правительства  Российской  Федерации  от  29 января  2000 г.  № 82"

(Собрание  законодательства  Российской   Федерации,   2017,   № 1,

ст. 173).

     2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 г.

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

     __________________________

                                                УТВЕРЖДЕНЫ

                                       постановлением Правительства

                                           Российской Федерации

                                       от 11 декабря 2017 г. № 1515

                            ИЗМЕНЕНИЯ,

          которые вносятся в постановление Правительства

         Российской Федерации от 22 декабря 2016 г. № 1437

     1. В  преамбуле   слова   "В связи   с   Федеральным   законом

"О федеральном бюджете на 2017 год и  на  плановый  период  2018  и

2019 годов" исключить.

     2. В пункте 1 цифры "2020" заменить цифрами "2021".

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

                           ____________